平成２９年８月８日

 私費外国人留学生 各位

          文学部・文学研究科

             教 務 係

公益財団法人ロータリー米山記念奨学会 2018 学年度

     米山奨学生の募集について

  このことについて、下記のとおり募集します。

記

 １ 応募書類提出締切日

     平成２９年９月１３日（水）

 ２ 応募書類提出先

     文学部・文学研究科 教務係

 ３ 応募書類

① 奨学生申込書（所定用紙）

② 顔写真データ（6 か月以内に撮影のもの。1MB 以内の画像デー

タで教務係（art-kyom@grp.tohoku.ac.jp）に提出

③ 経歴書（所定用紙）2017 年 10 月現在で記入のこと。

④ 指導教員の推薦状（所定用紙を使用しない場合は A4用紙 1枚、

同項目記載。必ず指導教員の認印を押すこと。）

⑤ 研究計画書（所定用紙）手書きで記入すること。

⑥ 小論文（所定用紙）手書きで記入すること。

⑦ 成績証明書（学士課程以降直近のものまで。成績評価係数を鉛

筆書きすること。）

⑧ パスポートの写し

⑨ 在留カードの写し

⑩ 在学証明書

 ４ その他

     ①所定申請用紙は下記からダウンロードしてください。

      http://www.rotary-yoneyama.or.jp/

     ②応募書類は A4 用紙片面コピーで提出してください。